(Bulletin administratif de l’Annam, 19 avril 1930) 

XXX — Liste des électeurs de la circonscription électorale de Dalat  
50 Lecat, Pierre Assistant de plantation Bobla  
———————— 

2 juillet 1930  
(Bulletin administratif de l’Annam, 29 juillet 1930) 

Une prime totale de six cent vingt huit piastres trente huit cents (628 $ 38) sera 
accordée à M. Gantier, directeur de la Plantation Boy Landry de Bobla, près de Djiring.  

Le premier tiers de cette prime, soit deux cent neuf piastres quarante six cents 
(209 $ 16), sera seul immédiatement mandaté à l'intéressé.  

Les deux autres tiers restant dus seront mandatés après constatation par la

[...]

le gouverneur général en Sud-Annam 
(La Tribune indochinoise, 7 juillet 1937) 

Le chef de l’Union a visité avec intérêt au passage la belle plantation de café Bobla. 
—————————— 

(Bulletin administratif de l'Annam, 16 octobre 1942, p. 1972)  

Article premier.— Est fixé à six mille quatre cent quatre vingt deux piastres (6.482 $ 
00) le montant de l'indemnité d réquisition due à M.  le directeur des Plantations de 
Bobla pour 3.241 kilogrammes d'écorces de quinquina réquisitionnées pour les besoins 
du Service de la Santé en Annam (Pharmacie centrale d'approvisionnement à Tourane)

[...]

teneur, a été déposée dans les bureaux de la résidence supérieure :  

……………………………………… 
Je, soussigné Émilie Hermel, […] agissant en qualité de gérante de la Société civile 

des Plantations de Seuk,  
Ai l’honneur de solliciter de votre haute bienveillance l'octroi à titre onéreux et 

provisoire d'un terrain de cent quatre vingt dix neuf hectares, dix ares (199 ha 10) sis 
dans la résidence de Djiring, sur la route Coloniale n° 20 au km. 216.  

Ce terrain est limité comme suit :  
………………………………… 
À l'ouest par le terrain Boy-Landry (Bobla) ;  
………………………………… 
————————————— 

Étienne Boy Landry 
(Le Journal de Saïgon, 6 novembre 1945)